様式第３号（第６条関係）

蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金交付申請書
年　　月　　日
　蔵王町長　　　　　　　　　　殿
申請者　所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金として、下記のとおり交付を受けたいので、蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	災害資金名

	利子補給金交付申請額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	償還期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　災害資金の融資に係る契約書の写し

２　災害資金に係る償還予定表の写し
３　災害資金が必要であることを証明できる書類
４　融資を行った金融機関が発行する支払利子証明書
５　町税等完納証明書（上下水道使用料等を含む）

６　その他町長が必要と認める書類

　※　借入金融機関からの支払利子証明書の金額となります。
振込先口座
	金融機関

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	普通　　当座

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号

様式第４号（第６条関係）
支払利子証明書
　　住所
　　氏名
　蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金交付要綱第６条の規定に基づき、あなたが（貴社）が支払った災害資金の利息について、次のとおり証明します。
　　　　　　　　年　　月　　日
金融機関名
印
	災害資金名

	融資年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	融資金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利子補給に係る貸付期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	貸付利率
	　　年　　　　　　　　　　　％

	利子補給に係る算定対象期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	支払利子金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）「支払利子金額」とは、貸付期間に対応する計算上の利息ではなく、利子補給対象期間中に実際に支払った利子額（延滞利子を除く。）とし、償還の遅延等により償還計画の年次を超えた場合の当該償還金に係る利子については含まない。
※　添付書類　　償還予定表の写し
　（金融機関が発行した償還予定表の写を本様式に添付の上、金融機関から証明を受けること。）
様式第５号（第７条関係）
蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金交付決定通知書
蔵王町指令第　　　　　　号
（住所）
（名称）
（代表者氏名）
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金を下記のとおり交付することに決定したので、蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金交付要綱第７条の規定により通知します。
年　　月　　日
蔵王町長　　　　　　　　　　印
記
１　交付金額　　　　一金　　　　　　　　　　　　円也
２　交付条件　　　　蔵王山の火口周辺警報に伴う蔵王町中小企業振興資金等利子補給金交付要綱第９条の規定に該当した場合は、利子補給金の一部又は全額を返還させる場合がある。